



یاد حسین(ع)، زینت دهنده قلب ها



بازار داغ پیام و توئیت منتسب به محمود صفری

فوتبال را دریابیم و پذیرای واقعیت ها باشیم

دروازه و پیرعبدالملک دو محله برادر از محلات شش گانه

بازی با آبروی فوتبال استان

ورزش در انتظار

تصمیم مجلس

آیا حمید سجادی در اخذ رای اعتماد مجلس شورای اسلامی برای قرار گرفتن در راس وزارت ورزش و جوانان موفق می‌شود؟ در این ارتباط عقیده‌ها مختلف است. عده‌ای می‌گویند سجادی این بار می‌تواند به آرزوی چندین‌ساله‌اش برسد و در قامت وزیر برای ورزش کشور حکمرانی نماید و در مقابل هستند افرادی که درصد وزیر شدن سجادی [...] را

آیا حمید سجادی در اخذ رای اعتماد مجلس شورای اسلامی برای قرار گرفتن در راس وزارت ورزش و جوانان موفق می‌شود؟

در این ارتباط عقیده‌ها مختلف است. عده‌ای می‌گویند سجادی این بار می‌تواند به آرزوی چندین‌ساله‌اش برسد و در قامت وزیر برای ورزش کشور حکمرانی نماید و در مقابل هستند افرادی که درصد وزیر شدن سجادی را بسیار پایین می‌دانند و معتقدند که رئیس‌جمهور از حالا باید به فکر گزینه بعدی برای این وزارت‌خانه باشد.

این که سجادی از خانواده ورزش بوده و پیشینه‌ی روشن و درخشان در بعد قهرمانی و کسب مدال‌های مختلف در دو میدانی داشته، امری روشن و ثابت شده‌است اما سوال این اسکارنامه مناسبی دارد؟ و آیا قادر است در مسند مدیریت بر وزارت‌خانه پرمسئولیتی چون ورزش و جوانان موفق عمل نماید و رضایت قشر ورزشکار و جوان را جلب نماید؟

سجادی زمانی که مورد حمایت وزیر فعلی ورزش و جوانان قرار گرفت در جامعه ورزش تا آنکه آیا این دهنده دوهای استقامت در مدیریت نیز حدودی با اما و اگر مواجه گردید. سلطانی‌فر طی نامه‌ای به زیرمجموعه خود اعلام کرد که برای رای‌آوری حمید سجادی رایزنی نکنند و او را در راه نشستن بر صندلی وزارت حمایت نمایند.

این حمایت صریح و آشکار در ذهن علاقه‌مندان به ورزش سوال‌های زیادی را مطرح کرد. عملکرد ضعیف وزارت‌خانه در دوران وزارت سلطانی‌فر و وجود ده‌ها اما و اگر این حمایت را زیر سوال برد. این که رابطه حمید سجادی و مدیران فعلی وزارت‌خانه چگونه بوده که آن‌ها را به موضع‌گیری آشکار در قبال وزارت وی وادار کرده‌است؟ دست‌وپا شکستن برخی از رؤسای فدراسیون‌ها و مدیران کل استان‌ها صرفاً برای ورزش و سرفرازی آن بوده و یا این امر حکایت از برخی مسائل پشت‌پرده می‌تواند داشته باشد.

سجادی با حمایت‌های تسنجدیه و ورود عربان برخی وابستگان به دولت تدبیر و امید در عرصه رایزنی برای وزارت وی شکننده و رای‌آوری اش در حاله‌ای از ابهام قرار گرفت. حمایت مجموعه‌ای که در ۸ سال گذشته از مردم و جامعه ورزش کارنامه‌ی قبولی نگرفته‌است نقطه قوتی برای یک وزیر پیشنهادی به مجلس به حساب نمی‌آید. حمید سجادی مژه عدم اخذ رای اعتماد از مجلس را یکبار چشیده‌است و اگر این کار برای دومین بار برای او اتفاق بیفتد، پرونده مدیریتش در ورزش برای همیشه بسته خواهد شد.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید
@donya_ardebil

یاد حسین (ع)، زینت دهنده قلب‌ها

ماه محرم، ماه شهادت، ماه ایثار، ماه گذشت و ماه جانفشانی باردیگر از راه رسید. شهر اردبیل یکپارچه سیاه پوش شد. جوانان و نوجوانان، مرد و زن همه در عزاداری حسین رخت ماتم برتن کردند. مردم این دیار عاشق حسینند. ارادت و عشق خالصانه مردم اردبیل به حسین و یار و انصار وی این شهر را در ردیف شهرهای معروف حسینی قرار داده است.

یادو نام حسین چون نگینی درخشان در پیشانی تاریخ و قدمت این منطقه می‌درخشد. حسین و یاد او زینت‌دهنده قلب‌هاست. شیعیان به عشق او زنده اند و با یاد او نقش می‌کشند و برشجاعت، دلیری، استقامت، پایداری، ایستادگی، مردانگی و توانایی‌های او افتخار می‌کنند.

حسین شمع تاریخ بشریت است. حسین زینت‌بخش صفحات دفتر عشق و ایثار است. حسین پیشوای مردان از خود گذشته، معتقد، مسلمان، جان برکف و عاشق خدا و نماز روزه است. مگر می‌شود کسی خود را مرید حسین و عاشق او و دل‌باخته مکتب پرپر عاشورا قلمداد نماید ولی از ظلم و ستم و ستمگری و ظالمین دوری نکند و در برابر آن‌ها برای برقراری عدالت قیام ننماید.

مگر پذیرفتنی است که کسی خود را عزادار حسین به شمار آورد ولی عرصه را بر مستکبران و چپاولگران بیست المال و خائنین به ملت اسلام تنگ ننماید؟

مگر می‌توان قبول داشت که فردی خود را پایبند مکتب حسین بداند ولی از مظلومان و ستم‌دیدگان و مستضعفان حمایت نکند؟ چگونه می‌توان باور داشت که فردی دل درگرو عشق حسین داشته باشد اما در ادای وظایف دینی و اسلامی خود سستی نماید.

حسین در برابر زبیدیان و دشمنان اسلامی و خدا قیام کرد و جان برطبق اخلاص نهاد و از دین و مکتب و آیین خداوندی دفاع کرد و با شهادت یار و انصار و فرزندان خود خم بر ابرو نیاورد و برای رضای خدا و حفظ اسلام از جان و مال و فرزندان خودگذشت تا اسلام همچنان زنده بماند. او بروزی خویشتن عمل کرد و اینک ما پیروان وی نیز باید وظیفه خود را ادا نماییم.

در ایام عزاداری سالار شهیدان وظیفه همه دست اندرکاران است که با استفاده از همه امکانات موجود برای آگاهی هرچه بیشتر نسل جوان در جهت تبیین فلسفه قیام حسین (ع) و پیام عاشورا اقدام نمایند.

نسل جوان ما باید به خوبی درک نماید که حسینی بودن و برارادت به حسین افتخار کردن، باید همراه با حسینی عمل کردن باشد.

باید نسل جوان ایران اسلامی ما بدانند که حسین برای چه و به چه علتی قیام کرد و چرا عاشورا را آفرید و چرا در برابر مفسدان و زورگویان ایستاد و در نهایت بر سر عقیده والا و انسانی خود به شهادت رسید.

برای این که عزادارهای ما کامل و مورد قبول درگاه حق باشد تلاش در جهت فهمیدن و فهماندن فلسفه قیام حسین و حماسه عاشورا لازم و ضروری است. باشروع ماه محرم مردم اردبیل لباس عزا برتن نموده و با شرکت در مراسم مختلف، عشق و علاقه خود به مکتب اسلام و تشیع را به نمایش می‌گذارند و از قیام پر افتخار حسین به عنوان سند معتبر مبنی بر پیروزی عدالت برظلم و اسلام برکفر و حسینیان ییاد می‌کنند و درس‌ها می‌گیرند و برای خدمتگزاری در آستان با عظمت این امام و پیشوای شیعیان و آزاد مردان جهان بر خود می‌بالند و نوکری عزاداران و مریدان مخلص و صادق وی را مدالی پر افتخار و ابدی برای خود به حساب می‌آورند.

التماس دعا.

دروازه و پیر عبدالملک دو محله برادر از محلات شش گانه اردبیل



ویروس کرونا و گسترش آن در سطح جامعه، رعایت پروتکل های بهداشتی را ضروری و امری واجب کرده است. در دو سال گذشته مردم حسینی و ولایت مدار اردبیل برای این که بتوانند در تأمین سلامتی مردم و عاشقان و دوستان حسین بن علی (ع) گام های مؤثری بردارند، عزاداری های خود را محدود و در چارچوب توسعه های ستاد کرونا انجام داده اند.

همه اردبیلی ها سال را به خاطر ده روز اول ماه محرم نفس می کشند. همه دوست دارند عزاداری های سنتی و به خصوص حرکت دسته جات عزاداری در سطح شهر را با رعایت همه اصول و آدابی که از گذشتگان به آن ها رسیده، بر پا دارند ولی در دو سال اخیر برای رعایت پروتکل های بهداشتی، حسرت به دل مانده اند و این ایام را با یاد خوش روزها و ساعت های حضور در مجلس با برکت و پرشکوه اریاب، سپری می کنند.

محرم و سرگذشت این ماه با زندگی اردبیلی ها عجین شده است. عشق مردم این دیار به سالار شهیدان برای امروز و دیروز نیست و قدمت تاریخ و به گواهی همه مستندات موجود، عزاداری های مردم این منطقه زبانزد خاص و عام بوده است.

کرونا، امسال نیز اجازه نداد تا دستجات عزاداری محلات شش گانه با نظم و ترتیب و اصول منحصر به فردش در سطح شهر و بازار سرپوشیده اردبیل حاضر بشوند، شعور حسینی امکان اقامه عزاداری ها براساس سنت دیرینه را نداد ولی مردم باز هم در همان حدی که مجاز اعلام شده است با رعایت کامل توسعه های بهداشتی از ابرار عشق و علاقه به حسین (ع) کوتاهی نمی کنند.

بیست و سوم خرداد ۱۴۰۰ براساس رسم دیرینه نوبت عزاداری دسته جات محله دروازه در سطح شهر و بازار سرپوشیده است.

دو محله دروازه و پیر عبدالملک در بین محلات شش گانه به محله های برادر معروف هستند. اوج عزاداری های دهه اول ماه محرم روزی است که در آن، اولین دسته عزاداری محله دروازه با استقبال باشکوه عزاداران، ریش سفیدان و جوانان محله پیرعبدالملک به این محله برسند. آیینی که در مراسم استقبال حسینیان محله پیر عبدالملک از عاشقان محله دروازه برگزار می شود در نوع خود بی نظیر و باشکوه می باشد.

ابتدا بیرق محله پیرعبدالملک درحالی که ریش سفیدان و پیش کسوتان آن را همراهی می کنند از ریش سفیدان و بیرق محله دروازه استقبال می کنند. دقت در مراسم استقبال تا حدی است که نقطه نهایی استقبال یعنی محلی که باید بیرق محله پیرعبدالملک تا آن نقطه حمل گردد نیز مشخص است.

بعد از بیرق محله، نوبت استقبال از طوق های محله دروازه است. در میان موج جمعیت حاضر، نوای یا حسین بر فضا طنین انداز می شود، تنها طوق محله پیر عبدالملک در حرکت به سمت مقابل و موقع رسیدن به حمل کنندگان طوق های دروازه، در میان آن ها قرار گرفته و همراه با سیل جمعیت به سمت محوطه مقابل مسجد پیر عبدالملک حرکت می کنند. در مسیر حرکت طوق ها نوای حماسی

هائسی گروهبان پله مولاسی وار

شعیه لرون حضرت عباسی وار

جلوه دیگری به مراسم استقبال می بخشد.

پس از عزاداری دسته سینه زنان محله دروازه در مسجد محله پیرعبدالملک نوبت مراسم بدرقه می رسد.

مراسم بدرقه نیز با حمل بیرق محله و طوق انجام می پذیرد. نقطه انتهایی بدرقه نیز معلوم است و امکان حرکت بیرق محله جلوتر از آن وجود ندارد. ریش سفیدان در کنار بیدق محله قرار می گیرند و دست به سینه از تک تک عزاداران محله دروازه به خاطر حضور در

محله آن ها و اقامه عزاداری و شرکت در آیین استقبال و بدرقه تشکر می کنند.

سنت عزاداری در اردبیل تابع قوانین و مقررات خاصی است. قوانینی که سال های متوالی در دهه اول ماه محرم در این شهر به مورد اجرا گذاشته شده است. اجرای دقیق این مقررات نظم و انضباط خاصی به مراسم می بخشد و از تداخل هرگونه بر تامل دستجات جلوگیری می نماید.

شهر نیازمند وحدت و یکدلی

محمود صفری با رأی قاطع اعضای شورای شهر به عنوان شهردار جدید اردبیل انتخاب شد.

در دو هفته گذشته فضای مجازی به محلی برای هواداری ها و مخالفت ها با نامزدهای شورا تبدیل شد. گروهی به طرفداری از شهردار سابق در برهم زدن آرامش و تحت تاثیر قرار دادن اعضای شورا تلاش کردند. در هر صورت در آشفتگی بازار فضای مجازی همه به دنبال برتر نشان دادن نامزد خود بودند. اگر در این کار افراط و تفریط صورت نمی گرفت و برخی هواداری ها منجر به بداخلاقی ها نمی شد، فضای مجازی می توانست در معرفی نامزدها و نقاط مثبت و منفی برنامه های پیشنهادی به خوبی عمل نماید.

در آستانه هر انتخابات، لشکرکشی هواداران نامزدها در فضای مجازی و فرو ریختن دیوار حرمت و دست زدن به هر عملی برای تخریب رقیب به یک سنت مذموم تبدیل شده است که امید می رود با درک اهمیت موضوع تبلیغ و به کارگیری روش های اصولی آن در آینده با چنین اتفاقات کمتر مواجه بشویم.

شورا، شهردار خود را انتخاب کرد. ممکن است نظر شورا برای برخی از همشهریان قابل قبول نباشد و این امر طبیعی است ولی گردن نهادن به تصمیم شورا و همکاری با مجموعه شهرداری برای اجرای برنامه های پیش بینی شده وظیفه همه شهروندان محسوب می شود.

اگر تا دیروز فضای مجازی به عرصه ای برای رقابت و تبلیغ کاندیداهای مورد نظر تبدیل شده بود از امروز باید به میدانی برای یکدلی ها، همکاری ها و مساعدت ها و پشتیبانی ها از مجموعه شهرداری و شهردار منتخب شورا تبدیل شود.

کسانی که تن به واقعیت ها ندهند و همچنان در جهت آلوده کردن جو گام بردارند، نمی توانند علاقه مند به شهر و پیشرفت آن باشند. اگر تا دیروز همه برای موفقیت کاندیداهای خود تلاش می کردند امروز باید برای کاستن از آلام و مشکلات شهر مصمم باشند و مسائل مطرح شده در ده روز گذشته را فراموش کنند.

اردبیل برای این که در طول دوره شورای ششم بتواند به برخی از مشکلات غلبه کند چاره ای جز همکاری همه جانبه مردم با شورا و شهرداری ندارد و امید است برای رسیدن به اهداف پیش بینی شده فارغ از هر گونه وابستگی و تفکر سیاسی همه شهروندان برای موفقیت شهرداری از هیچ کوششی کوتاهی نکنند. ان شاء الله.

تصمیم انقلابی و اصولی شورای شهر

صحن شورای شهر اردبیل امروز گوشه هایی از حرکت منطقی منجر به تصمیم مناسب و در راستای نفع جامعه و مردم همیشه در صحنه اردبیل را شاهد بود.

از یک هفته قبل خیلی ها با به خدمت گرفتن لشکر سایبری تلاش کردند تا تک تک اعضای شورای شهر را تحت فشار قرار بدهند، تا می توانند در فضای مجازی حاشیه سازی بکنند و در برخی از موارد با آبروی افراد مؤمن و معتقد بازی نمایند، عده ای تلاش کردند با صحنه آرای های مختلف به خواسته های غیرقانونی خود برسند و در نهایت تلاش کردند بر رأی و نظر اعضای شورای شهر تأثیر بگذارند و آن ها را به اطاعت از خود و رأی دادن به گزینه مورد نظرشان اجبار نمایند.

ولی باید از تک تک اعضای شورای شهر به دلیل حفظ استقلال رأی و نه گفتن به حاشیه سازان، قلم فروشان و دست نشانده گان چهره های شناخته شده و دلانان شناسنامه دار تقدیر و تشکر گردد.

با حرکت انقلابی اعضای شورا باید به آینده ی شهر امیدوار شد منطقه ما می تواند با ایجاد یک هماهنگی لازم بین شورا و شهرداری به همه شهروندان اردبیلی روزهای خوب در آینده را نوید بدهد.

تصمیمی که امروز توسط اعضای شورا گرفته شد در دل مردم و دوستداران انقلاب چراغ امید را روشن کرد و بدون شک مبارزه با فساد و برچیدن بساط رانت و رانت خواری از مجموعه شهرداری اردبیل، مهم ترین دغدغه شورا و شهردار خواهد بود.

محمود صفری به عنوان منتخب شورای شهر و شهردار اردبیل مطمئناً برای سالم سازی فضای شهرداری با برنامه عمل خواهد کرد و این خود یکی از مهم ترین و اساسی ترین خواسته های شهروندان از شهردار ولایی می باشد.

برای اعضای شورای شهر و شهردار اردبیل در جهت خدمت هرچه بیشتر به مردم ولایتمدار و انقلابی منطقه آرزوی توفیق می کنیم و امیدواریم که در کوتاه زمان ممکن، همه شهروندان اردبیلی لذت یک انتخاب اصلح را احساس نمایند. ان شاء الله.



تأکید سازمان لیگ بر برخورداری ورزشگاه ها از زمین چمن طبیعی

سازمان لیگ اعلام کرده است که چمن همه ورزشگاه ها در فصل جدید فوتبال باید طبیعی باشد. گویا برپایه تصمیمات اتخاذ شده به ورزشگاه هایی که دارای چمن مصنوعی باشند، اجازه میزبانی داده نخواهد شد.

این خبر را کانال هیت فوتبال استان فضای مجازی و به نقل از سازمان لیگ منتشر کرده است.

امیدواریم این خبر را مدیر کل ورزش و جوانان استان، دفتر فنی اداره کل و طرفداران تبدیل زمین های طبیعی به چمن مصنوعی بخوانند و زمین ورزشگاه تختی اردبیل را به چمن مصنوعی آراسته نفرمایند.

الآن در اکثر شهرهای استان، زمین های فوتبال با چمن مصنوعی مغروش شده است و عملی شدن تصمیم مسئولین مبنی بر تبدیل چمن طبیعی ورزشگاه تختی اردبیل به مصنوعی یعنی محروم کردن فوتبال منطقه از چمن طبیعی، اقدامی که می تواند در آینده برای فوتبال استان مایه دردسر و مشکل آفرین باشد.

وقتی از اختصاص زمین فوتبال ورزشگاه تختی به جشنواره زیبایی اسب انتقاد شد، عده ای در فضای مجازی مستقیم و غیر مستقیم، منتقدین را مورد محبت و عنایت قرار داده و به نوعی از قرار گرفتن زمین فوتبال زیر سم اسبان دفاع کردند و تأسف آنجاست که این کار را در لباس طرفداری از فوتبال و ورزش استان انجام دادند.

حال وقتی سازمان لیگ، برگزاری مسابقه در زمین چمن مصنوعی را محدود می کند به چه دلیل این دوستداران ورزش از لزوم برخورداری استان از یک زمین چمن طبیعی حمایت نمی کنند؟ آیا به نظر آن ها بیان این مسئله تخریب است و یا مطالبه گری محسوب می شود؟

برطبق قولی که در زمان برگزاری جشنواره زیبایی اسب داده شده اگر قرار است زمین ورزشگاه تختی مرمت شود بهتر است نظر سازمان لیگ و لزوم برخورداری منطقه از یک زمین فوتبال با چمن طبیعی استعلام گردد و بی دلیل هزینه ای که دست آورد مناسبی نداشته باشد، انجام نپذیرد.

بازی با آبروی فوتبال استان

دیگر در فوتبال استان تکرار نشود.

کمیته انضباطی

مسئول کمیته انضباطی هیات فوتبال استان اردبیل کیست؟

چند روز در هفته این مسئول در هیات فوتبال حضور پیدا می‌کند؟ تا حال چند دیدار از لیگ به اصطلاح برتر فوتبال استان را از نزدیک دیده‌است؟ چرا هیات فوتبال از معرفی مسئول کمیته انضباطی خودداری می‌کند و در این مخفی‌کاری چه سرّی پنهان است که افکار عمومی باید به آن دسترسی نداشته باشد؟

امسال در آغاز رقابت‌های لیگ به اصطلاح برتر استان این مسئله را تکرار کردیم و معرفی مسئول کمیته انضباطی به جامعه فوتبال را خواستار شدیم ولی همچنان گویا این بحث جزء اسرار مگو است.

هیئت فوتبال استان و رئیس آن برای نشان دادن بی‌طرفی و

انتشار کلیپی از بازی دو تیم میعاد پارس آباد و گرمی در فضای مجازی تأسف جامعه ورزش و علاقمندان به فوتبال استان را موجب شد.

بی‌اخلاقی حاکم در فضای این مسابقه، ردوبدل شدن حرف‌های رکیک و چاله‌میدانی و برخورد فیزیکی، برای فوتبال استانی که در پایین‌ترین سطح رقابت‌های لیگ کشوری نیز حرفی برای گفتن ندارد مایه شرمندگی است.

وقتی هدف، برگزاری مسابقه بدون توجه به کیفیت باشد و زمانی که در چند سال اخیر به درخواست‌ها، انتقادات و تحلیل‌های دوستداران واقعی فوتبال اهمیتی داده نشود، وقتی خودمحوری برای اخذ تصمیمات در فوتبال جایگزین خرد جمعی شود و آنگاه که همه منتقدین از دم تیغ‌گذرانده شوند و میدان برای چالپوسان و افراد متملق برای یکه‌تازی فراهم شود و هنگامی که عوامل برگزاری مسابقات، غلامان حلقه به

گوش باشند و در تنظیم گزارش‌ها

گوش به زنگ اربابان، باید هم در لیگ به اصطلاح برتر استان با سلی، گوش مری حریف را نوازش بدهند و تا می‌توانند از ادبیات چاله‌میدانی استفاده کنند.

ریشه بداخلاقی‌ها

وقتی همه اتفاقات رخ داده در رقابت‌های لیگ به اصطلاح برتر استان در چند سال اخیر با کدخدا منشی و فقط با میل و اراده یک نفر حل‌وفصل گردد و در این میان برخی از تیم‌ها به دلایل مختلف از حاشیه امن برخوردار شوند، مشخص است که باید در ادامه دار شدن این بداخلاقی‌ها شک‌وت‌تردید نباشد.

زمانی که عاملان برهم‌زننده نظم در یک مسابقه استانی می‌بینند که هر گونه تخلف در میدان رقابت با گذشت زمان فراموش می‌شود و برخورد جدی با آن‌ها صورت نمی‌گیرد با خیال راحت به حرکات زشت و ایذایی ادامه می‌دهند و با قرار گرفتن در حاشیه امن به هر طریق و روشی که بخواهند، عمل می‌کنند.

بررسی لیگ به اصطلاح برتر استان در چهار سال اخیر نشان می‌دهد که شبیه اتفاق روی داده در جمع‌های گذشته بارها در فوتبال استان رخ داده‌است ولی برخورد جدی، قاطع، مقتدرانه و بازدارنده انجام نگرفته‌است. علت این کار و سکوت مسئولین فوتبال استان در قبال رفتارهای این‌چنینی، خود داستان مفصلی دارد ولی بی‌تفاوتی از کنار بداخلاقی‌ها گذشتن و غیرمستقیم به توسعه و گسترش آن کمک کردن، خیانت بزرگ به فوتبال و ورزش منطقه است که امیدواریم که

ادعا را کرد. همه می‌دانند که چنین تفکری چیزی جز فرار از واقعیت‌ها و یا جانبداری‌ها نبوده و نیست. در هیچ کجای دنیا چنین امری وجود ندارد و هرگونه تصمیم در کمیته‌های انضباطی باید در اسرع وقت به اطلاع عموم رسانده شود.

جای خوشحالی دارد که بعد از اتفاق اخیر، هیئت فوتبال استان در اطلاعیه‌ای وعده برخورد داده‌است. فیلم گویای همه چیز است و براساس رسم معمول و با توجه به نوع تخلف روی داده باید دستور موقت تا برگزاری کمیته انضباطی صادر شود ولی گویا در فوتبال استان از این قبیل اقدامات نباید خبری باشد.

رعایت عدالت

تا زمانی که در مجموعه فوتبال استان عدالت در مورد همه تیم‌ها و همه شهرستان‌ها اجرا نشود و برخی روابط دوستانه یا قومی و یا سببی در اتخاذ تصمیمات دخالت داشته باشند و یا



حرمت و جایگاه سطوح مختلف لیگ حفظ نشود و یا لیگ برتر فوتبال استان به محله‌ی برو بیا تبدیل شود و یا از مقدسات و اعتقادات قلبی مردم در مواقع لزوم استفاده‌ی ابزاری گردد و یا بازی با کلمات به مهم‌ترین کار مسئولین تبدیل شود انتظاری بیشتر از این نمی‌توانست فوتبال داشت.

امیدواریم برخورد قاطع، اصولی و قانونی با اتفاق روی داده در فوتبال استان، مقدمه‌ای برای رعایت عدالت و حاکمیت فضای اخلاقی مناسب در رقابت‌ها باشد. ان‌شاءالله.

هواداری از حق و حقیقت و عدالت، باید پرونده این بازی را در اسرع وقت به کمیته انضباطی ارجاع بکند و مسئول کمیته و اعضای آن را معرفی نماید تا در برخورد با متخلفان و تصمیمات گرفته‌شده هیچ‌گونه شائبه‌ای وجود نداشته باشد.

محرمانه بودن تصمیمات کمیته انضباطی

یکی از مهم‌ترین ادعاهایی که در فوتبال اردبیل روی داد بحث محرمانه بودن تصمیمات کمیته انضباطی است. رئیس هیئت فوتبال استان در یکی از برنامه‌های ورزش، تلاش، نشاط این

فوتبال را دریابیم و پذیرای واقعیت‌ها باشیم

هیئت فوتبال استان در اطلاعیه‌ای که صادر کرده خبر از محرومیت مدیرعامل میعاد مغان به مدت یک‌سال از حضور در مسابقات داده‌است.

توجه به بند ۴ ماده ۲۵ آیین‌نامه کمیته انضباطی می‌توانند گویای برخی از مسائلی در ارتباط با آن باشد: بند ۴ ماده ۲۵: شخصی که از حضور در مسابقه محروم است، حق دارد از جایگاه تماشاگران یا جایگاه ویژه، تماشاگر مسابقه باشد (مگر این‌که از ورود به ورزشگاه محروم باشد) اما حق ندارد در طول مسابقه با استفاده از وسایل الکترونیکی یا مخابراتی یا هیچ‌گونه وسیله و روش دیگری از جمله اشاره‌ای و کمک گرفتن از واسطه مبادرت به برقراری ارتباط با نیمکت و بازیکنان نماید و در صورت تخلف، به‌علت استنکاف از اجرای مقررات، مجازات می‌شود. به‌نظر می‌رسد محرومیت از مسابقه شامل حال بازیکنان و کادر فنی و سرپرستی باشد محکوم کردن مدیرعامل یک باشگاه به مدت یک‌سال از مسابقه چه مفهومی می‌تواند داشته باشد؟ یک مدیرعامل در جریان یک مسابقه چه وظیفه‌ای در نیمکت و در داخل میدان دارد که باید محروم شود؟ و در نهایت باید گفت که تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل!!

نوشته‌های خبرنگارانی که دغدغه‌ای جز پیشرفت و سالم‌سازی محیط ورزش را ندارند، نپذیرند و در اصلاح امور تا می‌توانند گام‌های مؤثر بردارند. بر حکم وظیفه‌خبری و لزوم پیگیری رخدادها، بار دیگر بر تصمیم‌گیری‌های کمیته مسابقات هیئت فوتبال استان تاکید کرده انتظار می‌رود، مسئولین هیئت در کمترین زمان ممکن به اصلاح تصمیم مبادرت نموده و بحث کمیته انضباطی و معرفی نفرات آن را جدی بگیرند. وقتی اساسنامه هیات‌های استانی صراحت دارد که به جز رکن قضایی، هیچ تشکیلات دیگر حق اعمال تنبیه، محرومیت و جریمه نقدی در مجموعه فوتبال را ندارد، چرا نباید براساس آن رفتار کرد و کار به صاحب اصلی‌اش سپرده شود بر اساس قانون هیچ‌یک از افرادی که در جلسه کمیته مسابقات برای تصمیم‌گیری در مورد اتفاقات بازی دو تیم میعاد و گرمی حضور داشته‌اند، حق اظهار نظر، رأی دادن و اتخاذ تصمیم را نداشته‌اند در جایی که قانون اشاره صریح به مسئله دارد گذشتن از کنار آن آیا نمی‌تواند جای سوال داشته باشد؟

در ارتباط با محرومیت مدیرعامل میعاد مغان، ذکر یک کلمه ضروری است که توجه به آن می‌تواند به خیلی از لبه‌امات موجود در مورد تصمیم یاد شده پاسخ‌گو باشد.

در فوتبال استان برخی از واقعیت‌ها وجود دارند که عبور از کنار آن‌ها و بی‌توجهی بیشتر، مورد قبول دوستداران واقعی این رشته پرطرفدار نمی‌تواند باشد. باید در قبال اقدامات کسانی که حقیقت را قربانی مصلحت خود می‌گردانند تا موقعیت‌شان حفظ شود جا برهان و استدلال بر واقعیت‌ها تاکید شود و اجازه هیچ‌گونه بهره‌برداری زیر سلوی قتلون و مقررات داده نشود. مسئولین در هر پست و رده و مقامی که بوده باشند، موقعی می‌توانند دم از موفقیت بزنند که شایسته سالاری را در سرلوحه اقدامات خود قرار بدهند. در هر مجموعه‌ای اگر ملاک‌هایی چون قبیله سالاری و باند و جناح‌گرایی و قوم‌وحوش‌بازی به‌جای شایسته‌سالاری حاکم گردد، امید به اجرای عدالت و دادن حق به حق‌دار سربا پیش نخواهد بود. تا زمانی که هیئت‌های ورزشی قائم به شخص باشند، تعیین یک خط‌مشی برای آینده و تهیه و تنظیم یک روش جاری برای اجرای برنامه‌های منطقی، ممکن نمی‌شود. بارها گفته شده که از بیان کمیدها و کاستی‌ها، قصد و غرضی جز اجرای مقررات و رفتار براساس عدل و انصاف و دوری از هرگونه بزرگ‌نمایی و آمارسازی نبوده و نیست. اگر کارها در مسیر اصولی باشد، مگر می‌توان حرفی زد و انتقادی کرد؟ پس امید می‌رود دست‌اندرکاران هیئت‌های ورزشی

چمن مصنوعی، جایگزین چمن طبیعی در اردبیل برخلاف جریان آب شنا می‌کنیم



در خبرها آمده بود که زمین چمن مصنوعی ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر جمع‌آوری می‌شود و چمن طبیعی در آن کشت می‌گردد تا در رقابت‌های لیگ بیست و یکم مورد استفاده قرار بگیرد.

فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تاکید دارد که رقابت‌های فوتبال باید در چمن‌های طبیعی برگزار شود و بنابراین ضروری است که هر استان حداقل از یک زمین با چمن طبیعی بهره‌بردار و این امر حیاتی و ضروری برای استان‌ها بشمار می‌رود.

در استان ما گویا متخصصین و کارشناسان اداره کل ورزش و جوانان تصمیم گرفته‌اند که برخلاف سایر نقاط کشور این‌بار در اردبیل و در ورزشگاه تختی چمن مصنوعی را جایگزین چمن طبیعی بکنند.

وقتی خواستند و اراده کردند که جشنواره زیبایی اسب را در زمین چمن طبیعی ورزشگاه تختی برگزار کنند برای توجیه اشتباه و تصمیم نادرست، اعلام کردند که این زمین قرار است با چمن مصنوعی مفروش شود یعنی به‌خاطر آرام کردن جو، کار اشتباهی را با تصمیم اشتباه توجیه کردند.

استان به یک زمین چمن طبیعی استاندارد نیاز دارد. ورزشگاه تختی و زمین فوتبال آن، آلبوم خاطرات بزرگان و پیش‌کسوتان و افتخارآفرینان فوتبال این دیار است. مطمئناً باید در حفظ این اثر و محافظت از قالب اصلی و طبیعی‌اش تلاش بکنیم.

به دامن دیگر مسئولین و دست‌اندرکاران استان بشوند و زمین تختی اردبیل را تا مهرماه چمن طبیعی بکارند و آن را از حالت اسفباری که با آن دست به‌گریبان است، نجات بدهند.

اگر دست‌اندرکاران اداره کل امکان این کار را ندارند به‌صراحت اعلام نمایند تا اهالی فوتبال دست

بازار داغ پیام و توئیت منتسب به محمود صفری

محمود صفری کلید شهرداری را تحویل نگرفته، توئیت‌ها و پست‌های مختلف در فضای مجازی به نام او و منتسب به وی منتشر می‌شود و ساعتی بعد، او مجبور می‌شود که نسبت به تکذیب آن‌ها اقدام نماید.

متأسفانه انتشار این قبیل پیام‌ها در گروه‌ها و کانال‌های مختلف، حاصل مثبت و قابل توجهی در روند بهبود امور شهرداری در آینده نمی‌تواند داشته باشد. به جز اقلیتی فرصت‌طلب و منفعت‌جو، همه دوست دارند که چرخ ادارات، سازمان‌ها و نهادها به‌درستی و روان بچرخد و کار مردم بدون وقفه و دست‌انداز و تبعیض راه بیافتد. هر کسی به‌غیر این فکر کند و برای گل‌آلود کردن آب و گرفتن ماهی برنامه‌ریزی نماید در صورت هوشیاری مدیران هر مجموعه‌ای، کاری از پیش نمی‌برند. آن‌ها به تلاش خود ادامه می‌دهند تا شاید بتوانند. ضعف یک مدیر را بیابند و به مقصد برسند اما بی‌توجهی به اقدامات این قبیل افراد شناخته‌شده می‌تواند آینده بدون حاشیه برای هر مجموعه و دستگاه اجرایی را تضمین نکند.

تحت تاثیر قرار دادن مدیران تازه منصوب شده یکی از شگردهای همیشگی آن‌ها به شمار می‌رود. سعی می‌کنند در همان شروع به کار مدیر تازه، گام را محکم بردارند و با توسل به انواع روش‌ها خود را تأثیرگذار و توانا در هدایت افکار عمومی نشان بدهند و مسلماً شهرداری با آن‌ها همه امکانات و توانایی‌ها، بهترین و اصلی‌ترین مقصد برای خیلی‌ها محسوب می‌شود.

بدون شک توئیت‌ها و پست‌هایی که تاکنون از قول محمود صفری منتشر شده در راستای همین اهداف صورت می‌گیرد. می‌خواهند برای خود جایگاهی در سیستم اطلاع‌رسانی و روابط شهرداری با دنیای رسانه و فضای مجازی دست‌وپا بکنند و حداقل موقعیت قبلی در سال‌های اخیر را از دست ندهند.

محمود صفری برای این‌که بتواند جایگاه شهرداری در برخورد با دنیای رسانه را حفظ کرده و از تشکیل لشکر سایبری و اهمیت دادن به عده‌ای خاص و مختومه نمودن پرونده عده‌ای دیگر دوری کرده و از تجربه سال‌های اخیر در مورد رسانه‌ها و شهرداری به‌نحو مطلوب استفاده نماید، می‌تواند این مجموعه را حداقل در مورد رسانه از حاشیه‌ها دور نگاه دارد.

عکس‌العمل به‌موقع شهردار منتخب به نقل‌قول‌ها، مصاحبه‌ها و پیام‌های مختلف منتشرشده در فضای مجازی، اقدامی مناسب می‌باشد. او با این کار می‌تواند سر رود را از ابتدا بگیرد و علاج واقعه را قبل از وقوع بکند و از میدان‌داری و عرض‌انداز عده‌ای برای استفاده بیشتر از شهرداری، ممانعت و جلوگیری نماید.

محمود صفری فعالیتش را آغاز نکرده عده‌ای به اقتضای زمان، رنگ عوض کرده و به شنّاگران خوبی تبدیل شده‌اند تا بتوانند بر روی امواج آب به هر سو شناور باشند. کسانی که تا دیروز صفری را فاقد فاکتورهای لازم برای تصدی شهرداری می‌دانستند، این روزها با چرب‌زبانی‌ها می‌خواهند خود را به او نزدیک بکنند و این رفتارها، آفتی است برای فضای مجازی و عاملی برای بی‌اعتمادی افکار عمومی به این فضا.

نه تعریف و تمجیدها و نه تخریب‌ها و اتهام‌ها، برای مدیران تازه منصوب شده نمی‌تواند معیاری برای قضاوت باشند. عملکردی که نشان می‌دهند یک مدیر چند مرده حلاج است. در مورد صفری هم ملاک قضاوت نحوه عملکرد وی در مدیریت شهری خواهد بود و لاغیر.

مبارزه با فساد و وظیفه سنگین محمود صفری

خبرهای منتشرشده در ماه‌های اخیر مبنی بر دستگیری افرادی از مجموعه شهرداری اردبیل نگران‌کننده و جای سوال داشته است.

انتشار چنین اخباری می‌تواند حاصلی بسیار خطرناک و آزاردهنده به نام بی‌اعتمادی عمومی داشته باشد. نفس وجود چنین امری بدون شک همه کارهای عادی و معمولی یک مجموعه را تحت تاثیر قرار می‌دهد و ناخودآگاه قدرت تصمیم‌گیری مدیران و خلاقیت عناصر سالم و پاک‌دست درون سیستم را به‌شدت کاهش می‌دهد. وجود فساد در هر سیستمی، هم وظیفه دستگاه‌های نظارتی را دوچندان می‌کند و هم برای از بین بردن و مقابله با آن همت، شجاعت و استقامت مدیران و دست‌اندرکاران داخل سیستم را طلب می‌کند.

شناسایی مجراهای فساد و مسدود کردن آن‌ها برای برچیدن بساط اش لازم و ضروری است. این امر، کار سهل و آسانی نیست چرا که ممکن است دست‌اندرکاران مربوط برای دستیابی به هدف با موانع و سنگ‌اندازی‌های مختلف مواجه بشوند. امکان تخریب شخصیت وجود دارد، مانع تراشی و مقاومت در برابر اقدامات تأثیرگذار، امری طبیعی است ولی وقتی اراده بر ریشه کن کردن روشی مذموم در یک مجموعه استوار باشد می‌توان برای رسیدن و دستیابی به هدف امیدوار شد.

اتفاقاتی چون دستگیری در رابطه با فساد، برازنده مجموعه‌ای بزرگی چون شهرداری نبوده و نیست. اقدامات تعدادی محدود را نباید به پای همه خدمت‌گزاران آن نوشت. در شهرداری اردبیل نیروهایی وجود دارند که سال‌ها با تمام وجود در جهت انجام وظیفه و تأمین رفاه و آسایش همشهریان تلاش کرده‌اند و بنابراین لازم است با برنامه‌ریزی مناسب و به کار بردن روش‌های معقول و علمی در بازگرداندن اعتماد جامعه به شهرداری اقدام کرد.

می‌گویند همدلی نیازمند اعتماد است و اعتماد با زدودن ریشه کن کردن فساد به دست می‌آید. شهردار جدید اردبیل برای موفقیت در این راه به همراهی همه عوامل شهرداری و مسئولین نیاز دارد. هیچ شکی نیست که در این مسیر نیروهای گریز از مرکز مقاومت و به طرق مختلف ایستادگی نمایند اما چاره‌ای نیست، باید این کار انجام شود و نتیجه آن به‌موقع به اطلاع افکار عمومی برسد.

تجربه ثابت کرده‌است که خیلی‌ها در مناسبت‌های مختلف شعار مبارزه با فساد را داده‌اند اما جریان‌ات منجر به دستگیری‌ها در شهرداری اردبیل یادآور ضرورت تحقق کامل این عمل است.

بدون شک محمود صفری شهردار جدید اردبیل باید زدودن آثار فساد را در دستور کار قرار بدهد و این کار را مستمر و خردورانه ادامه دهد. ان شاءالله

نشریه الکترونیکی دنیای اردبیل

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

نادر پرستار

□□□□□□□□□□

زیر نظر شورای نویسندگان

تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳

آدرس: شهرک سیلان فاز یک - هشتم جنوبی - پلاک



دنیای اردبیل



بیش از سه هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پایدار در اردبیل پرداخت شد

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل از تخصیص سه هزار میلیارد ریال تسهیلات ایجاد اشتغال پایدار در این استان خبر داد. به گزارش ایرنا، بهروز رحیمزاده در نشست با سرپرست فرمانداری خلخال اظهار کرد: از سال ۹۶ با جهش و افزایش سطح میزان تسهیلات اشتغال‌زا در استان تا حدودی مشکل بیکاری را کاهش دادیم.

وی به افزایش سقف تسهیلات ایجاد اشتغال پایدار در اردبیل اشاره کرد و افزود: از سال ۹۶ تاکنون از ۴۱۵ میلیارد تومان اعتبار سهم استان اردبیل از محل قانون حمایت از ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری ۳۳۱ میلیارد تومان تسهیلات جذب و پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه مطابق قانون اشتغال کشور، تسهیلات ارزان‌قیمت ایجاد اشتغال روستایی به منظور ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی، عشایری و شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر جمعیت پرداخت می‌شود، گفت: سه هزار و ۳۲۱ طرح اشتغال‌زا با دریافت تسهیلات ارزان‌قیمت وارد چرخه اقتصادی و تولید استان اردبیل شدند.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل با تأکید بر اینکه نظارت همزمان با اعطای تسهیلات به طرح‌ها انجام می‌شود، افزود: هرگونه انحراف از اجرای طرح یا عدم انجام تعهد اشتغال به ازای دریافت هر ۱۵۰ میلیون تومان پس از تذکر کتبی منجر به تبدیل به دین و بازگشت تسهیلات با نرخ سود ۲۴ درصد خواهد شد.

رحیمزاده بیان کرد: مطابق با آئین‌نامه جدید طرح‌هایی که تا قبل از سال ۹۹ تسهیلات خود را دریافت کرده و با توجه به تورم موفق به اتمام و بهره‌برداری نشده‌اند با تأیید کمیته فنی می‌توانند از تسهیلات متمم بهره‌مند شوند.

وی افزود: تسهیلات اشتغال روستایی توسط چهار بانک توسعه تعاون، کشاورزی، پست بانک و صندوق کارآفرینی امید در حال پرداخت است.

او اظهار کرد: بانک‌های عامل با تسریع در انجام هماهنگی‌های لازم فرآیند پرداخت تسهیلات به طرح‌های نیمه‌تمام را سرعت دهند.

سرپرست فرمانداری خلخال نیز در این نشست از مشکل بوجود آمده در پرداخت سهم اعتبارات تسهیلاتی ایجاد اشتغال پایدار روستایی این شهرستان در سال جاری انتقاد کرد.